

NUGGETSY Z MORSZCZUKA W PANIERZE PANKO

IBER COOK 4 x 1000g

Delikatne nuggetsy z fileta morszczuka w chrupiącym panierze panko



Numer artykułu	200.102
Opakowanie jednostkowe	<p><u>EAN:</u> 8411076013663</p> <p><u>Waga paczki:</u> 1000 g</p> <p><u>Średnia waga sztuki:</u> ok. 21 g</p> <p><u>Liczba sztuk w opak.:</u> Ok. 43-53 szt.</p>
Karton	<p><u>EAN:</u> 48411076013663</p> <p><u>Waga kartonu:</u> 4 kg</p> <p><u>Ilość sztuk w kartonie:</u> 4 x 1000 g</p> <p><u>Wymiary kartonu:</u> 400x265x125 mm</p>
Paleta	<p><u>Typ palety:</u> EURO</p> <p><u>Wymiary palety:</u> 800 x 1200 mm</p> <p><u>Wysokość palety:</u> 1700 mm</p> <p><u>Waga palety (netto / brutto)</u> 432 kg / 483,6 kg</p> <p>108 - kartony na palecie 9 - kartonów na warstwie 12 - warstw na palecie</p>
Sposób przygotowania	<p><u>Frytownica / patelnia:</u> 3 minuty / 180°C do uzyskania złotego koloru.</p> <p><u>Piec:</u> 14-16 minut / rozgrzany do 180°C</p>

NR PKWiU: 10.85.12.0
Kod CN: 1604 16 00
STAWKA VAT: 5%

SKŁADNIKI

morszczuk (Merluccius merluccius) (60%), panier panko (40%): bułka tarta (10%) [mąka **pszenna**, drożdże, sól, ekstrakty przypraw], woda, skrobia, mąka **pszenna**, olej słonecznikowy, sól, skoncentrowany sok z cytryny.

Ryba bez ości (PBO)

ALERGENY

Morszczuk (ryby), pszenica (gluten).

Może zawierać skorupiaki, mleko, mięczaki, jaja, soję i gorczycę.

DEKLARACJE

W trakcie produkcji nie są wykorzystywane produkty modyfikowane genetycznie.

Produkt nie poddany promieniowaniu jonizującemu.

ROZPORZĄDZENIE

Produkt zgodny z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 w sprawie wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w jednostkach systemu oświaty i zawierają nie więcej niż:

- 15 g cukru w 100 g/ml produktu gotowego do spożycia
- 10 g tłuszczu w 100 g/ml produktu gotowego do spożycia
- 1 g soli w 100 g/ml produktu gotowego do spożycia

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

- Temperatura – **18°C**
- Produkt głęboko mrożony, chronić przed rozmrożeniem. Produkt rozmrożony nie kwalifikuje się do ponownego zamrożenia.
- Data przydatności – **18 miesięcy**

WARTOŚĆ ODŻYWCZA	100 G
Wartość energetyczna:	805,73 kJ/192,3 kcal
Tłuszcz:	9 g
Kwasy tłuszczowe nasycone:	1,13 g
Węglowodany:	16,72 g
w tym cukry:	0,22 g
Białko:	11 g
Sól:	0,71 g

NUMER WETERYNARYJNY:

ES26.07741/C CE